ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03.09.2018                                                                                                                          12-03\Л\771

г. Барнаул

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» на основании акта проверки

от 03.09.2018, составлено по результатам рассмотрения заявления о переоформлении

лицензии № 186 от 22.07.2016 на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами в связи с изменением наименования юридического

лица п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить в связи с изменением наименования юридического лица лицензию

№ 186 от 22.07.2016 на осуществление предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами, выданную юридическому лицу – обществу с ограниченной

ответственностью «ТРЕСТ» (сокращенное наименование – ООО «ТРЕСТ»);

местонахождение – Алтайский край, г. Барнаул, ул. Пушкина, д. 25, офис 110,

ИНН 2225168327, ОГРН 1162225058236

на лицензию № 186 на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами от 22.07.2016, выданную юридическому лицу –

обществу с ограниченной ответственностью «Единая территориально-региональная

ремонтно-эксплуатационная организация» (сокращенное наименование – ООО «ЕТРО»);

местонахождение – 656056, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Пушкина, д. 25, офис 110,

ИНН 2225168327, ОГРН 1162225058236.

2. Многоквартирные дома, находящиеся в управлении:

г. Барнаул пер. Геблера 27а

пер. Крайний 3

пер. Крайний 5

пер. Малый Прудской 36

пер. Малый Прудской 40

пер. Некрасова 13

пер. Стартовый 5

пер. Ядринцева 117А

просп. Ленина 133

просп. Ленина 135

просп. Строителей 3

просп. Строителей 11

проезд Параллельный 75

Змеиногорский тракт 25

ул. Аванесова 36

ул. Аванесова 107а

ул. Анатолия 319А

ул. Анатолия 315

ул. Белинского 17

ул. Большая Олонская 36

ул. Водников 27

ул. Водников 28

ул. Восточная 102

2

2

ул. Восточная 104

ул. Восточная 106

ул. Герцена 6

ул. Гоголя 32

ул. Гоголя 215а

ул. Гоголя 240

ул. Гоголя 242б

ул. Интернациональная 100а

ул. Интернациональная 316

ул. Кирова 43

ул. Кирова 43а

ул. Кирова 45

ул. Кирова 45а

ул. Н.Крупской 95

ул. Куйбышева 1

ул. Кутузова 2

ул. Лермонтова 6

ул. Лермонтова 12

ул. Максима Горького 64

ул. Мало-Тобольская 8

ул. Мамонтова 244

ул. Мамонтова 246

ул. Мамонтова 309

ул. Мусоргского, пос. Южный 1

ул. Мусоргского, пос. Южный 14

ул. Никитина 122

ул. Никитина 136

ул. Папанинцев 159а

ул. Папанинцев 201

ул. Партизанская 1

ул. Партизанская 2

ул. Партизанская 120

ул. Пролетарская 12а

ул. Пролетарская 47

ул. Пролетарская 178

ул. Пролетарская 254\1

ул. Пушкина 27

ул. Пушкина 47

ул. Рылеева 3

ул. Рылеева 5

ул. Рылеева 7

ул. Рылеева 9

ул. Рылеева 11

ул. Советской Армии 46

ул. Советской Армии 56

ул. Строительная 2-я 58

ул. Чайковского 10

ул. Чайковского 46

ул. Чернышевского 231

ул. Чернышевского 285

3

3

ул. Чкалова 1а

ул. Чкалова 1б

ул. Чкалова 51А

ул. Якорная 4

Заместитель главного государственного

жилищного инспектора Алтайского края                                                                  Ю.В. Хорева

начальник отдела

Ю.В. Хорева